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Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de Diciembre 2017

Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo

(Pesos)

Descripcion del Bien Inmueble

Preparatoria ndm.. 1

Preparatoria ndm.. 2

Preparatoria num.. 3

Preparatoria ndm.. 4

Enfermeria y medicina

Ciudad universitaria

Edificio central

C.EUNL

Rancho universitario

Extension Universitaria, Morelos
Ex-Hacienda de la Concepcion

Centro de Lenguas el Tezontle Hgo.
Biblioteca memorial

Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.
CEDICSO Centro Invest. de las C. Soc
Predio San Francisco Huatenco

Predio Educacion Continda

Predio Anexo Escuela Sup. de Actopan
Predio Tulancingo

Predio Instituto de Ciencia Agropecuarias
Preparataria ndm.. 1

Preparatoria num.. 2

Preparatoria num.. 3

Preparatoria num.. 4

Enfermeria y medicina

Ciudad universitaria

Edificio central

CEUNIL

Rancho universitario

Inst. De Ciencias Agropecuarias

Fabrica de Lacteos

Centro de micologia en El Chico

Centro de Computo Académico
Extensién Universitaria, Morelos

Torre C. A F.

Biblioteca central

Centro de autoacceso

Centro de vinculacion intern. y des. Educative
Laboratoarios y talleres U. U.

Salén de usos multiples

Medule de habitaciones C.E.U.N.I.
Adecuaciones escuela de trabajo social
Centro de lenguas " El Tezontle" Tulancingo
Instituto Ciencias de la Salud

Aulas dinamicas isopticas

Biblioteca memorial

Federacion de estudiantes Univ. De Hgo.
C.EDICSO

Polideportive unidad universitaria
Campus Universitario Sahagun

Casa huéspedes Real de Plata
Laboratorio de hemodialisis

Centro de investigaciones quimicas
Campus Actopan 2da. Etapa

Centro de Invest. Agropecuario Tulancingo
Radio Universidad

Centro investigacion tecnoldgicas de la informacién

Villa deportiva
Campus Tizayuca

Valor en libros

3,310,442
1,487,380
4,260,556
1,486 115
1,518,809
29,603,481
1,146,061
3,135,491
494,857
120,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,394,668
21,000,000
21,216,000
1,000,000
8,500,000
44,932,000
98,546,564
16,119,632
7,719,862
17,236,731
4,027,182
143,545,620
44,105,098
36,093,961
4,103,187
37,587,371
1,133,636
299,000
6,448,196
521,414
208,847
2,528,585
1,785,327
25,944,960
4,533 459
3,563,813
4,152,361
72,404
1,000
164,087,356
7,472,691
1,000
1,000
65,106,632
50,809,857
13,848,761
1,183,699
296,956
14,999,334
25,441,392
7,130,352
3,530,469
10,835,449
10,625,000
28,812,499
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03020203-0044
03020203-0045
03020203-0046
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03020203-0053
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03020203-0057
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03020203-0060
03020203-0061

03020203-0062
03020203-0063
03020203-0064
03020203-0065
03020203-0066
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03020203-0068
03020203-0069
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03020203-0071

03020203-0072
03020203-0073
03020203-0074
03020203-0075
03020203-0076
03020203-0078
03020203-0079
03020203-0080

Centro cultural universitario real del monte 22,902 481
Torres de universidad virtual 58,954,763
Centro investigaciones bicldgicas 17,405,049
Cafeteria universitaria 3,178,808
Campus Tepeji del Rio 13,173,800
Preliminares de establo ( rancho universitario ) 4,298,626
Campus Huejutla 18,958,918
Campus Tlahuelilpan 2,656,563
Modulo de aulas en ciudad universitaria 4,380,367
Cafeteria de la esc. Prepa num.. 4 400,000
Modulo de aulas en ciudad universitaria 795,883
Casa del estudiante { magnolia ) 38,813
Cancha Ciudad Universitaria 230,000
Centro de investigacion materiales y metalurgia 18,054,518
Centro de invesligacion de matematicas 1,200,000
Modulo de aulas y laboratorios del C. Tizayuca 5,968,066
Modulo de aulas y laboratorios inst. de C. Agropecuarias 6,064,590
Trabajos construccion del centro autoacceso Tulancingo 1,551,830
Taller de manufactura en Campus Sahagun 1,257 461
3er. Etapa CEDICSO ( ICSO II') 35,391,433
Cuarto de maquinaria Campus Sahagun 100,107
Unidad medica universitaria 139,316
C. y adecuacion de aulas y cubiculos en Tlahuelilpan 2,169,520
Cancha de basquetball ( Campus Actopan ) 1,198,876
Aula Taller Instituto de Artes 32,468,130
Modulo de laboratorios de quimica en alimentos ICAP 8,226,815
QObra construccion Campus Zimapan, Hidalgo 12,808,174
Centro cultural y deportivo de la U.AE H. La Purisima 45,719,285
Unidad de informacion y sistemas 1,923 878
Archivo general de laU. A. E. H. 32,341,315
Campus Apan 62,853,585
Instituto Ciencias Econémico 221,024,590
Centro de Investigacién Avanzada 17,004,212
Patronato Universitario 18,196,519
Editerial Universitaria 13,852,729
Edificio Estacion de Servicios 20,689,350
Almacén forestal del Area Académica de Ing. Forestal del ICAP 4211615
Casa Hacienda Miraflores 4,300,000
Parque Cientifico Y Tecnologico Tlapacoya 10,000,000
Edificio Educacion ContinGa 30,784,000

1,766,945,502

Bajo protgtta de deci‘?yerdad declaramaos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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X_Gabrie e encia
Coordinadora de \oistrafion y Finanzas
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